Ao e -
) REGIONE

AZIo

AZIENDA SANITARIA LOCALE RIETI
Viadel Terminillo, 42 - 02100 = Rietfi - CF.e PI100%21 180577
Tel. 0746-2781- PEC: asLrieti@pec.it — www.asl rieti.it

Direttore Generale: Dott.ssa Marinella D’Innocenzo
Decreto Presidente Regione Lazio n. T00215 del 21.11.2017
Deliberazione n. 1/D.G. del 06/12/2017

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. £ 28 det 09.06. 3018

STRUTTURA PRQP(}NENTE U.0.C. ACQUISIZIONE E LOGISTICA DI BENI E SERVIZI

Oggetto: Indizione procedura negoziata, da espletarsi ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b) del D. Lgs. n.
50/2016, per I’affidamento della fornitura in service, di un sistema diagnostico per I‘esecuzione degli esami
di autoimmunita. Integrazione elenco societa partecipanti e contestuale proroga del termine di scadenza per
la presentazione delle offerte. : - ' :

Estensore: Lorella Santavenere

Il Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria
effettuata, nella forma e nella sostanza, & totalmente legittimo, ai sensi dell’art.] della L. n° 20/1994 ¢
ss.mm.ii., assumendone di conseguenza la relativa responsabilita, ex art.4, comma2, L.165/2001, nonché
garantendo ’osservanza dei criteri di economicita, di efficacia, di pubblicita, di imparzialita e trasparenza di
cui all’art.1, comma 1°, L. n.° 241/ 1990, come modificato dalla L. n® 15/2005. Ii dirigente attesta altresi che
il presente provvedimento & coerente con gli obiettivi dell’Azienda ed assolutamente utile per il servizio
pubblico ai sensi dell’art.1, L. n° 20/1994 e ss.mm.ii. .

Responsabile dell’istruttoria: Lorella Santavenere : Firma rsz \f‘&(ﬂ,@_&
Data %«Q_ﬁ ,ﬂm < U v

Il Dirigente: Dott. Luciano Quattrini \
Datag’gxmg 3M b Firma ‘ @‘M
S

11 Direttore della U.0.C. Economico Finanziaria con la sottoscrizione del presente atto attesta che lo stesso non

e
s

i . f ﬂv T - i T e e o i st
V I o IR e
s s
il e i
A R o o
i we»t,a\&'x&?“"ﬂﬂ,wﬂ T
~Mmdx¢/'s‘-umww

Parere del Direttore Amministrativo " Dott. ssa Anna Petti

favorevole X , ' non favorevole (éon motivazioni allegate al presente atto)
Data &% ‘/{Z}Qx /’Ze&?/g .Firma L,Q/L‘“‘\
Parere del Direttore Sanitario £.f. Dott.ssa Rita Le Donne

@

I presente atto)

i -

favorevole non favorevole (con fotivazioni allegat
Data 0§ [/ o¥A [// g | Firma ZL{ [ J




Oggetto: Indizione procedura negoziata, da espletarsi ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b) del D. Lgs. n.
50/2016, per I’affidamento della fornitura in service, di un sistema diagnostico per l‘esecuzione degli esami
di autoimmunita. Integrazione elenco societa partecipanti e contestuale proroga del termine di scadenza per |
la presentazione delle offerte.

Pag.2di4

IL DIRETTORE DELIA U.O0.C. ACQUISIZIONE E LOGISTICA DI BENI E SERVIZI

PREMESSO che, con deliberazione del Direttore Generale n.333 del 24.04.2018 & stata indetta una
procedura negoziata, da espletarsi ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b) del D. Lgs. n. 50/2016, per
I’affidamento della fornitura in service, per un periodo di 12 mesi, di un sistema diagnostico per
I‘esecuzione degli esami di autoimmunita, nell’interesse della ASL di Rieti, per le esigenze del Laboratorio
Analisi del Presidio Ospedaliero San Camillo De Lellis di Rletk,

ATTESO che sono state invitate a produrre offerta le societa che, a seguito di indagine di mercato di cui alla
nota prot. 51246 del 06/10/2017, hanno prodotto manifestazione di interesse alla partecipazione alla
procedura di gara de qua, in numero di dieci;

TENUTO CONTO che con nota PEC del 29/05/2018 una societa ha fatto presente di non aver ricevuto |
Pinvito alla procedura de qua pur avendo manifestato nei tempi previsti I’interesse alla partecipazione;

PRESO ATTO che, da un controllo all’uopo effettuato nella posta elettronica certificata della U.O.C.
Acquisizione e Logistica di Beni e Servizi, ¢ emerso che tale manifestazione di interesse ¢ effettivamente
pervenuta in data 12/10/2017, entro quindi il termine previsto nell’avviso di indagine di mercato
(23/10/2017) e che, per mero errore materiale, non & stata presa in carico dall’ufficio;

RILEVATO che, per quanto sopra descritto, & necessario integrare P’elenco delle dieci societa di cui alla
deliberazione del Direttore Generale n.333 del 24.04.2018 e procedere all’invio della lettera invito alla
societa richiedente, la cui richiesta, ai sensi dell’art.53 ¢.2 lett.b) del D. Lgs. n. 50/2016, resta depositata
agli atti pur facendo parte integrante del presente atto;

DATO ATTO che sara necessario procedere ad una proroga del termine di scadenza perla presentazwne
delle offerte al 22 giugno 2018; :

ATTESTANDONE la legittimita ed utilita per il servizio pubblico;

VISTO il D.L.vo 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

DATO ATTO che la proposta & coerente con il vigente Piano Triennale Aziendale deHa Prevenzione della
Corruzione ¢ del Programma Triennale per la Trasparenza e I’Integrita;

PROPONE

DI INTEGRARE, per le motivazioni éspresse in narrativa, PPelenco delle ditte da invitare alla procedura
negoziata per I’affidamento della fornitura in service, per un periodo di 12 mesi, di un sistema diagnostico
per I‘esecuzione degli esami di autoimmunita, procedendo all’invio della lettera invito ad una societa non
invitata per mero errore materiale nonostante avesse prodotto entro i temnm previsti la manifestazione di

interesse alla partecipazione alla procedura de qua;

DI PROROGARE il termine di scadenza peryla,pres*entazione delle bfferte al 22 giugno 2018;

A



%

Oggetto: Indizione procedura negoziata, da espletarsi ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b) del D. Lgs. n.
50/2016, per P'affidamento della fornitura in service, di un sistema diagnostico per I‘esecuzione degli esami
di autoimmunita. Integrazione elenco societa partecipanti e contestuale proroga del termine di scadenza per
la presentazzone delle offerte.

Pag. 3 di 4

DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’albo pretorio on-line aziendale ai sensi
dell’art 32, commal, della legge 18.09.2009, n.69 e del D. Lgs 14.03.2013 n.33

in oggetto [ ] . per esteso b4

IL DIRETTORE GENERALE
Preso atto che: "

- il Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito
dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, & totalmente legittimo, ai sensi
dell’art. 1 della L. n. 20/1994 e ss.mm.ii., assumendone di conseguenza la relativa
responsabilitd, ex art. 4, comma 2, L. n. 165/2001, nonché garantendo I'osservanza dei
criteri di economicita, di efficacia, di pubblicita, di imparzialita e trasparenza di cui all’art
1, comma 1°, L. n. 241/1990, come modificato dalla L. n. 15/2005. 1l dirigente attesta,
altresi, che il presente provvedimento ¢ coerente con gli obiettivi dell’Azienda ed
assolutamente utile per il servizio pubblico ai sensi dell’art. 1, L. n. 20/1994 e ss.mm.ii.;

- il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario f.f hanno espresso parere positivo con
la sottoscrizione dello stesso;

DELIBERA
- di approvare la proposta di cui trattasi che qui si intende integralmente riportata;
- di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo non essendo sottoposto al

controllo regionale, ai sensi del combinato disposto dell’art.30 della L.R. n. 18/94 e
successive modificazioni ed integrazioni e degli artt.21 e 22 della L.R. 45/96.

i 1l Direttor, Generale
Dott.ssa Myﬂéia D’ Iniggc;nzc

¢
£



La presehte Deliberazione ¢ inviata al Collegio Sindacale

indata U ;% %iﬁg 2&%

La presente Deliberazione € esecutiva ai sensi di legge

dal 08 Gl 201

La presente Deliberazione viene pubblicata all’ Albo Pretorio on-line aziendale
ai sensi dell’art.32, comma 1, L.18.09.2009, n.69 e del D.Lgs. 14.03.2013 n.33

in oggetto [ ] Sl per esteso g

in data §§ G, ?ﬁ%%

Lok
£ &
S
-
Lo

Rieti i ILF




